Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 15:23

Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/akumulator-agm-ultracell-ul-12v-65ah-p-2703.html

Akumulator AGM ULTRACELL UL 12V

65Ah

Numer katalogowy

Kod producenta

Napiecie zasilacza
Waga

Pojemnos¢

Rodzaj konektora

Maksymalny prad roztadowania

Opis produktu

Akumulator AGM ULTRACELL UL 12V 65Ah

Model: UL65-12

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 19.2 kg

Pojemnosé: 65 Ah

Rodzaj konektora: F12

Maksymalny prad roztadowania: 270A (5s)

36390
UL65-12
12V

19.2 kg
65 Ah
F12

270A (5s)
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